5. Nobis, summa Trias, parce
precántibus :
Da Joseph méritis sídera scán-
dere :
Ut tandem líceat nos tibi pér-
petim
Gratum prómere cánticum. A-
men.

℣. Constituit eum dómínum
domus suæ (*T. P. Alleluia*).
℟. Et príncipem omnis pos-
sessiónis suæ (*T. P. Alleluia*).
Ad Magn. Ant. — Exsúrgens
Joseph a somno * fecit sicut
præcérpit ei Angelus Dómini,
et accépit cónjugem suam.

2. Quando tumida viste a
conjuge mímosa E duvida mor-
daz teu seio compungiu, Eis
que do excuso Nume a obra
mysteriosa O Anjo te desco-
briu.

3. O teu Deus recem-nato ao
coração cerrando, Té o barbáro
Egypto o segues a fugir ; Em
Solem o perdeste, e mesclas,
em n'o achando, Aos prantos o
sorrir.

4. Só depois desta vida é
que aos outros a morte Santa
consagra, e os cinge a palma
lá nos céos ; Tu, em vez, desde
a terra houveste a summa sorte
De conviver com Deus.

5. Acolhe-nos a prece, ó
Triade superna, E dá-nos por
José aos astros remontar, Para
que emfim a Ti possamos na
arpa eterna. Gratos hymnos
cantar.

℣. Elle o constituiu Senhor
de sua casa.

℟. E príncipe de todos os
seus bens.

Ant. do Magnificat. — Le- Matth.
vantando-se José de seu sonno,
1, 24.
fez como o Anjo ordenára :
tomou consigo a esposa.

MISSA. — Introito.

Justus ut palma florébit :
sicut cedrus Líbani multiplicá-
bitur : plantátus in domo Dó-
mini, in átriis domus Dei nostri
(*T. P. Alleluia, alleluia*). — *Ps.*
Bonum est confitéri Dómino :
et psállere nómini tuo, Altíssime.
℣. Glória Patri.

O justo florescerá como a
palma ; como o cedro do Libano 13-14.
se multiplicará : Plantado na
casa do Senhor florescerá nos
atrios da casa do nosso Deus
(*T. P. Alleluia, alleluia*). — *Ps.*
Bom é louvar ao Senhor ; e
cantar psalmos ao vosso nome,
ó Altíssimo. ℣. Gloria ao Pae.

Oratio. — Sanctissimæ Genitricis tuæ Sponsi, quæsumus, Dómine, méritis adjuvémur : ut, quod possiblitas nostra non obtinet, ejus nobis intercessióne donétur : Qui vivis, podemos por nos mesmos obter.

Na Quaresma: Memoria da Feria.

Epistola: Dilectus Deo, p. 1656. — *Gradual e Tracto*, p. 1656. No tempo paschoal, omitte-se o *Gradual* e o *Tracto* e diz-se :

Alleluia, alleluia. — ¶ Amavit eum Dóminus, et ornávit eum : stolam glóriæ induit eum. Alleluia. ¶ Justus germinábit sicut lílum : et florébit in ætérnum ante Dóminum. Alleluia.

Matth. ¶ Seq. S. **Evangélili** sec. Matth. 18-21. thæum. — Cum esset desponsata mater Jesu María Joseph, antequam convenírent, invénta est in útero habens de Spírito Sancto. Joseph autem vir ejus, cum esset justus, et nollet eam tradúcere, vóluit occúlte dimittere eam. Hæc autem eo cogitante, ecce Angelus Dómini appáruit in somnis ei, dicens : Joseph, fili David, noli timére accípere Mariam cónjugem tuam : quod enim in ea natum est, de Spírito Sancto est. Páriet autem filium, et vocábis nomen ejus Iesum : ipse enim salvum fáciet pôpulum suum a peccátis eórum. — **Credo.**
o seu povo dos seus peccados.